
PROCESSO Processo SEI 00179.000801/2023-38

INTERESSADO PRES-CAU/SP e CRI-CAU/SP

ASSUNTO “9º Prêmio de Arquitetura Ins�tuto Tomie Ohtake Akzonobe”.

DELIBERAÇÃO Nº 394/2023 – (CEP – CAU/SP)

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP - CAU/SP, reunida ordinariamente de forma presencial
na sede do CAU e pela plataforma MS Teams, no uso das competências que lhe conferem os ar�gos 91 e
95 do Regimento Interno do CAU/SP, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a deliberação nº 077/2022-CRI-CAU/SP que aprova a divulgação da referida premiação nos
canais de comunicação do CAU/SP e solicita que o CAU/SP seja representado no evento pela presidente;

Considerando  o  encaminhamento  CAUSP/PLEN/PRES  que  informa  que  a  presidente  do  CAU/SP  não
poderá par�cipar do evento e solicita encaminhamento para CRI e CEP indicarem representantes;

Considerando  o  encaminhamento  CAUSP/PLEN/PRES  que  informa  que  a  presidente  do  CAU/SP  não
poderá par�cipar do evento e solicita encaminhamento para CRI e CEP indicarem representantes;

Considerando  o  encaminhamento  CAUSP/PRES/SGO  que  solicita  que  a  CRI-CAU/SP  e  CEP-CAU/SP
indiquem representantes para par�cipar do evento a ser realizado no dia 09 de maio de 2023 às 19h; 

DELIBERA:

1-    Indicar a conselheira Amarilis da Silveira Piza de Oliveira e o conselheiro Soriedem Rodrigues  para
representarem a CEP-CAU/SP no “9º Prêmio de Arquitetura Ins�tuto Tomie Ohtake Akzonobe ” em nome
na presidência do CAU/SP;

2-    Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SP (PRES-CAU/SP) para providências cabíveis;

Com 12 votos favoráveis dos conselheiros Fernanda Menegari Querido, Consuelo Aparecida Gonçalves
Gallego,  Amarilis  da Silveira  Piza  de Oliveira,  Viviane Manzione Rubio,  Edison Borges Lopes,  Clarissa
Duarte  de  Castro  Souza,  Marcelo  de  Oliveira  Montoro,  Marcia  Mallet  Machado  de  Moura,  Renata
Ballone, Aline Alves Anhesim, Soriedem Rodrigues e Viviane Leão da Silva Onishi.

São Paulo, 08 de maio de 2023

KARLA R. DE ALMEIDA COSTA

Coordenadora Técnica de Exercício Profissional

Documento assinado eletronicamente por KARLA REGINA DE ALMEIDA COSTA, Coordenador(a) Técnico(a) de
Exercício Profissional, em 08/05/2023, às 18:08, conforme lei nº 12.682, de 9 de julho de 2012 e o decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o código
CRC 24C508E8 e informando o identificador 0033433.



Rua Quinze de Novembro, 194  7º andar | CEP 01013-000 - São Paulo/SP
www.causp.gov.br

00179.001097/2023-31 0033433v3


